SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

ZAKLADNE UDAJE O SIETI CESTNYCH KOMUNIKACII DB/

- v €leneni podla okresov

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

——————

OKRES:Nové Mesto nad Vahom

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 01.01.2006

ROZLOHA UZEMIA [km?]
POGET OBYVATELOV []

CESTY "E" pre medzinarodnu premavku

TRASY "TEM"
"TEN-T" KORIDORY

DIALNICE
DIALNICNE PRIVADZACE

CESTY I. TRIEDY

CESTY Il. TRIEDY

CESTY Ill. TRIEDY

CESTY I, Il. a lll. TRIEDY SPOLU

DIALNICE A CESTY SPOLU

HUSTOTA CESTNEJ SIETE:

PLOCHA: DIALNICE A DIALNICNE PRIVADZACE

CESTY I. TRIEDY
CESTY Il. TRIEDY
CESTY Ill. TRIEDY
CESTY SPOLU

DIALNICE A CESTY SPOLU

Z DATABAZ ULS A PACES, 14.02.2006

580
63 119

21,459
21,459
21,459

21,459
0,278

35,812
54,100
151,655
241,567

263,304

0,454
2,403

534 101

326 439
406 802
893 982

1627 223

2161 324

SPZ NM
KOD 304

km
km

km

km
km

km
km
km

km
km

km/km?

km/tis.obyvatelov
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

DLZKY DIALNIC A CIEST
- v €leneni podla okresov

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CDB’

—

==

OKRES: Nové Mesto nad Vahom

TRIEDA CisLo DLZKA [km]
/54 15,996
CESTY I. TRIEDY 61 19816
CESTY I. TRIEDY SPOLU: 35,812
11/504 15,840
11/507 22,442
CESTY Il. TRIEDY— s 3122
11/581 12,696
CESTY Il. TRIEDY SPOLU: 54,100
11/054019 8,397
111054020 3,139
11/061022 1,607
11/061023 7,279
11/061024 15,957
11/061027 1,664
111061045 4,835
11/061068 4,240
11/499028 0,796
11/504022 0,952
11/504023 10,037
11/504025 2,133
11/504027 3,630
11/507015 13,973
CESTY IIL.,TRIEDY| 11/507016 0,970
11/507017 3,466
/507073 4,376
11/507074 1,233
11/581007 5,255
11/581008 8,189
1/581011 5,813
11/581012 7,990
11/581013 3,715
11/581014 11,594
/581017 1,934
11/581018 1,800
11/581019 3,982
11/581020 6,680
11/581021 6,019
CESTY II.TRIEDY SPOLU: 151,655
DIAUNICA | D1 21,459
DIALNICA SPOLU: 21,459
Privadza¢ | Privadzaé 4 0,278
Privadza¢ SPOLU: 0,278
OKRES SPOLU: 263,304

Z DATABAZ ULS A PACES, 14.02.2006

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 01.01.2006
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